
 
 

UCHWAŁA NR 363/LI/23 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie nazwania ronda przy drodze wojewódzkiej nr DW 791 usytuowanego w miejscowości Kolonia 
Borek Gmina Poczesna 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Poczesna 

 
Rada Gminy w Poczesnej 

uchwala: 

§ 1. 1. Nazwać rondo przy drodze wojewódzkiej nr DW 791, usytuowane na terenie Gminy Poczesna 
im. Ks. Zygmunta Sędzimira. 

2. Rondo zlokalizowane jest na części działki ewidencyjnej oznaczonej numerem 519/4, obręb Zawodzie, 
stanowiącej własność Województwa Śląskiego. Położenie ronda określa mapa zasadnicza w skali 1:1000, 
stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 czerwca 2023 r.

Poz. 5132



Załącznik do uchwały Nr 363/LI/23

Rady Gminy Poczesna

z dnia 21 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5132


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-26T06:32:53+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




